Директору МОУ «Средняя

общеобразовательная школа» с.Керес

Петренко Г.Н.

от ______________________________

________________________________

Заявление о приеме

обучающегося по образовательной программе среднего общего образования.

Прошу принять моего сына (мою дочь)____________________________________,

                                                                                                                  Ф.И.О.

проживающего:________________________________________________________________

дата и место рождения рождения _________________________________________________

в 10 класс МОУ "СОШ" с.Керес.

Язык образования________________________________________

Родной язык из числа языков народов Российской Федерации_________________________

Родители:

Отец _________________________________________________________________________

                                                                                              Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________

                                                                                 дата  рождения

Место работы _________________________________________________________________

                                                                    должность

Мать_________________________________________________________________________

                                                                                              Ф.И.О.

_____________________________________________________________________________

                                                                                 дата  рождения

Место работы _________________________________________________________________

                                                                    должность

Место жительства _____________________________________________________________

Контактные данные:____________________________________________________________

С Уставом общеобразовательной организации, лицензией на осуществления

образовательной   деятельности, со   свидетельством   о   государственной аккредитации, с

образовательными программами, учебными планами и другими локальными актами,

регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности,

правами и обязанностями обучающихся, ознакомлен(а).

 ________________________                                                            _________________

           (дата)                                                                                                    (подпись)

                                                                                           _________________

              (подпись)

        Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребенка в соответствие с Федеральным законом «О персональных данных» от

27.07.2006 г. № 152-ФЗ

________________________                                                            _________________

           (дата)                                                                                                    (подпись)

                                                                                            _________________

              (подпись)

		2023-03-13T14:31:46+0300
	Петренко Галина Николаевна